广告服务合同
甲方：__________________
乙方：__________________
经甲乙双方协商，乙方向甲方提供如下广告服务，双方签订本协议并信守以下条款，共同严格履行。
第一条服务内容
乙方为甲方在______________网站(www.__________________)、_________、_________上刊登广告提供制作和发布广告的服务，时间_______年______月______日至_______年______月______日。
总金额：__________________元。
合计人民币大写：___________________________。
第二条服务项目与广告规格：_____________________。
第三条付款方式：甲方在广告发布之日起十五日以内通过电汇或邮寄方式将款项汇至乙方帐户，并电告乙方。
第四条服务质量：甲方负责提供广告资料及素材，乙方按甲方要求负责制作。
第五条本合同签订后，具有法律约束力，任何一方不得擅自修改或终止，如需修改或终止，应经双方协商同意后，签订修改或终止合同协议书。
第六条其它条款：服务期满的后续服务，双方另行协议。
第七条本合同一式贰份，具有同等效力。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
代表(签字)：_________代表(签字)：_________
地址：_________________地址：_________________
开户银行：_____________开户银行：_____________
开户名称：_____________开户名称：_____________
帐号：_________________帐号：_________________
电话：_________________电话：_________________
传真：_________________传真：_________________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：____________签订地点：_____________